



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



Dział Zamówień Publicznych

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90
www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl

Poznań, dnia 06 grudzień 2021r.

WSM/DZP/381-9847/2021

Wyjaśnienia nr 1
do Specyfikacji Warunków Zamówienia
na dostawę płynów infuzyjnych, diet specjalnego przeznaczenia oraz akcesoriów do ich
podawania na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Józefa Strusia w
Poznaniu

W związku z zapytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy w dniu 06.12.2021r., uprzejmie wyjaśniam:
zakresie – obowiązujący wzór umowy w załączeniu.

Pytanie 1: Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: „... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Do § 7 ust. 2 pkt. 2 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „... jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Do §7 ust. 2 pkt. 3 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez wykonawcę? Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostawy równoważnika, również w przypadku, niezależnej od Wykonawcy, czasowej niedostępności produktu leczniczego w obrocie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponieważ wyjaśnienia do SWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** i nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 10.12.2021 r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
Ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Jan Sawicz